

Årsredovisning

Encyklopiaden Aktiebolag

556317-9877

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Måns Herngren
2026-04-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom film- och TV-produktion.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 235	783	1 052	1 383
Resultat efter finansiella poster	120	-255	-185	-15
Soliditet %	65	58	62	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då 2024 års omsättning var lägre än normalt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 397 092	-124 607
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-124 607	124 607
- Årets resultat				111 779
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 272 485	111 779
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 392 485
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				111 779
- Belopp vid årets utgång				1 504 264

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 272 485
<i>Årets resultat</i>	<i>111 779</i>
<i>Summa</i>	<i>1 384 264</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 384 264
<i>Summa</i>	<i>1 384 264</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 234 703	783 458
Övriga rörelseintäkter	22 976	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 257 679	783 458
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-107 500	-60 322
Handelsvaror	-2 244	-4 522
Övriga externa kostnader	-248 243	-373 121
Personalkostnader	-747 040	-548 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 911	-7 664
Övriga rörelsekostnader	-39	-24
Summa rörelsekostnader	-1 106 977	-994 188
Rörelseresultat	150 702	-210 730
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	173	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 766	-43 925
Summa finansiella poster	-30 593	-43 877
Resultat efter finansiella poster	120 109	-254 607
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	130 000
Summa bokslutsdispositioner	0	130 000
Resultat före skatt	120 109	-124 607
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 330	0
Årets resultat	111 779	-124 607

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 911
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	1 911
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		16 667	16 667
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 967 572	1 967 572
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 984 239	1 984 239
Summa anläggningstillgångar		1 984 239	1 986 150
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		183 700	171 898
Övriga fordringar		39 574	18 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 394	167 367
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		271 668	358 120
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 735	74 351
<i>Summa kassa och bank</i>		40 735	74 351
Summa omsättningstillgångar		312 403	432 471
SUMMA TILLGÅNGAR		2 296 642	2 418 621

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 272 485	1 397 092
Årets resultat	111 779	-124 607
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 384 264</i>	<i>1 272 485</i>
Summa eget kapital	1 504 264	1 392 485
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 548 000	632 000
Summa långfristiga skulder	548 000	632 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	84 000	84 000
Leverantörsskulder	9 680	6 417
Övriga skulder	119 698	266 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 000	37 000
Summa kortfristiga skulder	244 378	394 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 296 642	2 418 621

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	85 304	85 304
Utgående anskaffningsvärden	85 304	85 304
Årets avskrivningar	1 911	7 664

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	19 751	19 751
Utgående anskaffningsvärden	19 751	19 751

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 967 572	1 967 572
Utgående anskaffningsvärden	1 967 572	1 967 572

Not 6 Långfristiga skulder 2025-12-31 2024-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	212 000	296 000
--	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-13

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Katalin Bachry Hergren
Katalin Bachry Hergren
2026-04-13

Måns Hergren
Måns Hergren
2026-04-13

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-04-13

Johnny Svenander

Johnny Svenander

Auktoriserad revisor
